
Słubice, dnia 08.08.2017 r.

Gmina Słubice
09-533 Słubice, ul. Płocka 32

Oznaczenie sprawy: PP.ZP.271.1.2017

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: "Przebudowa drogi gminnej nr 291114W9(G14)
w miejscowości Łaziska na odcinku od km 1+693 do km 2+799".

Informacja z sesji otwarcia ofert

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający odczytał kwotę jaką zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości brutto 487 000,00 zł.

Gmina Słubice informuje, że w dniu 08.08.2017 r. o godz.: 09:30 odbyło się otwarcie
ofert złożonych przez wykonawców:

Lp.

1.

2.

3.

Nazwa wykonawcy i adres
wykonawcy

PHU "PRIMA"
Bogdan Głuchowski
Karwowo 8,96-500 Soc

Przedsiębiorstwo Produ
i Obrotu "POLHILD
Piotrowski, Zygmunt
Spółka Jawna
05-230 Kobyłka
ul. H. Sienkiewicza 13
Przedsiębiorstwo Robó
Budowlanych S. A.
09-500 Gostynin
Ul. Krośniewicka 5

laczew

kej i Handlu
I" Paweł

Piotrowski

t Drogowo-

Cena brutto
wPLN

427 655,3 1

598371,30

673 213,64

Gwarancja
liczba
m-cy

60

36

60

Inne informacje podlegające
odczytaniu

Termin wykonania zamówienia: 60 dni
od dnia zawarcia umowy,

Warunki płatności: przelewem w ciągu
30 dni od daty otrzymania faktury

końcowej

Termin wykonania zamówienia: 60 dni
od dnia zawarcia umowy,

Warunki płatności przelewem w ciągu
30 dni od daty otrzymania faktury i

końcowej

Termin wykonania zamówienia: 60 dni
od dnia zawarcia umowy,

Warunki płatności: przelewem w ciągu
30 dni od daty otrzymania faktury

końcowej

Zgodnie z art.24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych
( t.j. Dz. U. z 2015 roku poz.2164 ze zmianami) Wykonawca w terminie 3 dni od dnia
zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art.86 ust.5 cytowanej
ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art.24 ust.l pkt.23 ustawy Prawo zamówień
publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody że
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu
udzielenie zamówienia.


